
Zarządzenie Nr 109/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
z dnia 03 listopada 2008 roku 

 
w sprawie przekazania dokumentów po zlikwidowanym Przedsiębiorstwie 

Gospodarki Komunalnej i Gminnym Przedsiębiorstwie Komunalnym  
Sp. z o.o. w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 

 

  Na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 – tekst jednolity z 2001r. z późn. zmianami)  

i art. 5 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o Narodowym Zasobie Archiwalnym i archiwach 

(Dz. U. Nr 97, poz.673 tekst jednolity z 2006r. z późn. zmianami) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
Dokumentację po byłym Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej w Nowym 

Mieście nad Pilicą i byłym Gminnym Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o.  

w Nowym Mieście nad Pilicą, podlegającej archiwizacji przekazuje się Zakładowi 

Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 2. 
Wykaz dokumentów podlegających przekazaniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia (spisy zdawczo – odbiorcze od nr 1 do nr 4). 

 

§ 3. 
Dokumenty nie podlegające przekazaniu podlegają brakowaniu po uzyskaniu zgody 

Archiwum Państwowego w Radomiu. 

 

§ 4. 
Wykaz dokumentów podlegających brakowaniu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


